
Редни број јавна набавке: 1.3.88. 
 
Предмет јавне набавке: Изградња секундарне канализационе мреже 
отпадних вода у насељу Ковиљ - електро део за 9 ЦС 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
13.11.2014. 
 
Питање 1: 
’’У конкурсној документацији на стр. 15, пословни капацитет стоји: 

 
“да је понуђач у предходних 5 година изградио мин. 3 објекта црпних станица – 
електро део које имају појединачне вредности мин. 1 500 000,00 дин.” 

 
ПИТАЊЕ:  
1/ да ли се износ од 1 500 000,00 дин. односи на вредност свих изведених 
радова или само на део електрике?’’ 
 
Одговор 1: 
 
Како је премет ове јавне набавке електро део за 9 црпних станица и вредност 
од 1.500.000,00 динара за референце се односи само на део електрике, а не на 
вред ност свих изведених радова. 
 
 


